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Pääkirjoitus  
 
 
 
 
 
Vierestä seurattuna  
 
 
Tässä muutama sananen ja huomio kyläkirjan teosta 
sekä myyntiajasta. Opimme tuntemaan kylä-
läisiämme. On hienoa, kun meitä on niin erilaisia. Toi-
silta saimme kassillisen materiaalia, toinen ilmoitti, 
ettei meiltä tule mitään ja kaikkea näiden ääripäiden 
väliltä. Kirjahan on koottu siitä materiaalista mitä oli 
käytössä. Kuviakin tuli runsaasti. Erääseen kuvaan 
saimme kuusi varmaa nimeä, vaikka kuvassa on vain 
neljä henkilöä! Vuosiluvut, paikat ja henkilöt aiheutti-
vat oman haasteensa.  
 
Viimein tuli hetki, kun taitto oli valmis eteenpäin 
toimitettavaksi. Vielä muutamat ottivat yhteyttä, että 
olisi materiaalia. Valitettavasti viimeinen päivä oli jo 
mennyt.  
 
Painoon varattiin riittävästi aikaa, julkaisupäivä sovit-
tiin ajoissa ja markkinointia tehtiin. Julkaisupäivä oli sunnuntaina ja samalla viikolla torstaina aloimme 
kysellä kirjojen perään. Viestissä kerrottiin, ettei sitoja ehdi saada työtä valmiiksi. Muutama sähköposti lisää 
ja hain kirjat lauantaina Seinäjoelta. Kaikki 200 kirjaa oli saatu tehtyä valmiiksi.  
 
Kiitos kaikille, jotka arvostivat julkkareita osallistumalla niihin. Sitten alkoi myynti. Eräs osti laatikollisen, 
muutama on ollut meiltä kolmatta-neljättä kertaa kirjaa hakemassa ja useimmille on myyty yksi teos. Osa 
lukee naapurin teosta tai suvun kanssa yhteistä kirjaa. Niitäkin on, joita ei kiinnosta kylän historia. 
Kaksikymmentä pakettia on lähetty ympäri maata. Ennakkoon kuulin epäilystä painomäärästä, että kirjoja 
jää myymättä. Nyt on kaikki kirjat myyty, paitsi että kyläyhdistyksen omistamissa varastoissa on vielä 
kymmenkunta kirjaa jäljellä.  
 
On koettu monia yllättäviä kohtaamisia ja hienoja myyntihetkiä. Olen nähnyt kouluaikaisia tuttavia 
viidenkymmenen vuoden takaa, entisiä naapureita ja useampi nuori on hakenut teoksen.  
 
 
 
Matti Pietinen 
Äinölän isäntä  
 
 
 
 
 
 
 

Liisa-Marjatta Pietinen leikkaamassa juhlakakkua.             
Kuva Ilpo Pietinen 
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Niemimäellä kävi torstaina 23.3.2023 ennakkoäänestämässä 
58 henkilöä.  
 
 

PELLILÄN KIRJASTO 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMR-Talli T:mi 
0440 953523 

___________________________ 
AM-Rakenne Oy 

0400 953523 
 

Kevään ja kesän aukioloajat 2023. 
 
Pellilän kirjasto tarjoaa kahdeksatta vuotta 
hyvää ja monipuolista luettavaa kyläläisille 
joka toinen torstai ympäri vuoden, joitakin 
poikkeuksia ja loma-aikaa lukuun otta-
matta. Kaikki kyläläiset ovat tervetulleita 
kirjastoon, joka sijaitsee Iso-Äiniöllä, Pelli-
lässä, Tuukkalantie 12. Kirjastoa hoitaa 
Leena Etu-Seppälä, puh. 044 9675156.  
 
Kirjasto on kesän aikana suljettuna 8.6. ja 
lomien vuoksi 19.6.–30.7. Aukioloajat ovat 
loppukevään ja kesän aikana ovat seuraa-
vat: 
 
13.4. klo 16–18 
27.4. klo 16–18 
11.5. klo 16–18 
25.5. klo 16–18 
15.6. klo16–18 
3.8.  klo 16–18 
17.8. klo 16–18 
31.8. klo 16–18 
 
Loppuvuoden aukioloajat elokuun 
Äinämöisessä. 
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MENNEITÄ TAPAHTUMIA  
Tekstit: Liisa-Marjatta Pietinen 

 
Äinään seutu -kyläkirjan julkkarit 

 
Äinään seudun kyläkirjan julkkareita viettiin jou-
lukuun 18. päivänä Niemimäellä. Suomen lipun 
liehuessa tilaisuuteen vieraita saapui joulun lähei-
syydestä huolimatta 50 henkilöä. Kyläyhdistyksen 
varapuheenjohtaja Tuula Aaltonen toivotti juhla-
väen tervetulleiksi. Kirjaprojekti käynnistyi syk-
syllä 2017 Harri Sipilän innostamana, mutta vasta 
vuoden 2019 alussa työ eteni systemaattisemmin 
eteenpäin.  
 
Kirjassa on lähes 130 henkilön panos tekstein, ku-
vin tai asiakirjoin. 25 lähdeaineistoa on käytetty. 
Kuvia 449, dokumentteja 141 ja muita asiatietoa 
33 kappaletta. Kirja painettiin Padasjoen Kirjapai-
nolla ja sidottiin Seinäjoella.  
 
Kirjan voi lainata Asikkalan kirjastosta ja Pellilän 
kirjastosta.  
 

 

 
Kuva: Ilpo Pietinen 

 
 
 
 

_________________________________________________________________ 
 

Kauneimmat Joululaulut museoladossa  
 

 
Asikkalan seurakunnan Kauneimmat Joululaulut kajahtivat Kirkolantiellä Markun museoladossa. Jouluvaloin koristeltu lato loi 
kauniit puitteet ja toi joulumielen 20. joulukuuta alun kolmannellekymmenelle laulajalle. Eläköitynyt kirkkoherra Petri Tervo 
lausui lyhyet hartaussanat. Väliajalla lämmiteltiin glögillä ja lopuksi odotti nuotio makkaran paistajia. Kuva: Matti Pietinen 
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Markkinahiihto 12.2.2023  
 

 
Niemimäelle kerääntyi erilaisilla varusteilla ruokailijoita ja 
kahvittelijoita 45 henkeä. Kuva: Tuula Aaltonen  
 
________________________________________ 

Vuosikokous 26.3.2023 

 
Vuosikokous sujui joutuisasti ja rennon tunnel-
man vallitessa. Iltaan saatiin lisää kävijöitä, koska 
tänä vuonna ei ollut henkilövalintoja. Toinen hyvä 
piristys ja kannuste oli Padasjoen harrastajateat-
terin pienen porukan esittämät hauskat sketsit.  
 
Kylän tapahtumissa uutuutena tulevat Asikkalan 
Oppaiden järjestämät kaikille avoimet Tupalan 
kävelykierrokset touko- ja elokuussa. Muiden ky-
lien osalta kyläyhdistyksen vetämät kävelyt ovat 
syys-lokakuussa.  
 
Talkoolaisia tarvitaan  
Kesän markkinoille ja tansseihin tarvitaan kyläläi-
siä talkoolaiseksi mukaan auttamaan järjeste-
lyissä. Ilmoita jollekin yhteystiedoissa olevalle 
henkilölle halukkuutesi, saat tietoa WhatsApp -
ryhmän kautta. Kerro mikä puuha olisi sinulle 
ominta.  
 
 
 
 
 

 
Padasjoen harrastajateatterin (vasemmalta) Anita Heino, Markku Kiljunen ja Eija Niinimäki lopettivat hauskan sketsituokion 
Mattiin ja Teppoon, johon saatiin yleisökin mukaan. Äänimiehenä toimi Timo Lampinen. Kuva: Matti Pietinen  
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Joenniemessä 56 pilkkijää  
 
Iso-Äiniön yhteisten vesialueiden osakaskunta järjesti Joenniemen Talassaaressa 19. maaliskuuta neljä 
vuosikymmentä jatkuneen perinteen mukaisen pilkkikilpailun. Vuosien saatossa on ollut monia järjestäjiä. 
Kilpailussa kaikki kalat kelpasivat. Kalastusalue oli oma vapaavalintainen, kunhan varoi sulia kohtia ja ehti 
takaisin määräaikana. Suurin kala, hauki, painoi 420 grammaa, jonka sai Arttu Kortelainen. 
 
Ensimmäiset tulivat jo tuntia ennen lähtölaukausta. Muutama ammattilainen näytti mallia ja muut nauttivat 
yhdessä olosta pilvisellä järvellä. 56 osallistujat saapuivat ympäri Asikkalaa ja kaukaisimmat Joutsenosta 
sekä Espoosta asti. Nuoria saatiin 12 mukaan. Toistakymmentä lähialueen asukasta poikkesi rannalla kan-
nustamassa ja syömässä.  
 
Tyynellä ilmalla kuului hyvin, kun jollain reiällä saatiin kala. Teräsjäätä mitattiin 40–50 senttimetriä. 
Monilla kastuivat hanskat märällä jäällä.  
 
Vääksyläinen Leinon pariskunta kutsuivat tuttavat Joutsenosta kyläilemään ja toivat heidät mukanaan 
yllätyksenä pilkkikisoihin. Vieraita pyydettiin ottamaan mukaan ulkoiluun soveltuvat vaatteet.  

Kuva: Matti Pietinen      
 
 
Miehet: 28  
1. Eero Korpeinen 4,485 
2. Jesse Rantanen 1,620 
3. Hannu Ahonen 1,555 
4. Risto Sakari 1,520 
5. Janne Niemimäki 1,475 
6. Johannes Mattelmäki 1,120 
7. Kauko Käpölä 0,940 
8. Matti Salojärvi 0,750 
9. Arttu Kortelainen 0,520 
10. Juhani Humpila 0,485 
11. Paavo Niemimäki 0,420 
12. Hannu Sipilä 0,420 
13. Matti Leino 0,395 
14. Tuomo Riihilahti 0,380 
15. Petri Lohtari 0,355 
16. Kyösti Käpölä 0,350 
17. Markku Lehtonen 0,335 
18. Kari Juntunen 0,310 
19. Reijo Mattinen  
     (Jout.Kullervo) 0,290 
20. Asko Humpila 0,260 
21. Jukka Niemimäki 0,115 
22. Teemu Rantanen 0,080 
23. Matti Pietinen 0,075 
24. Jaska Rantanen 0,070 
25. Mika Salo  0,050 
26. Hannu Salo 0,040 
27. Jaakko Varpujärvi 0,000 
28. Markus Peltomaa 0,000 
 
KALAA YHTEENSÄ  30,4 kg 

 
 
Naiset: 26  
1. Marja-Liisa Frilander 2,490 
2. Irma Kinnunen-Salojärvi 1,760 
3. Anja Korpeinen 1,730 
4. Kaisa Käpölä 0,825 
5. Elina Niemimäki 0,515 
6. Minna Siljander-Salo 0,510 
7. Anne Jaatinen 0,375 
8. Sanna Lohtari 0,335 
9. Päivi Salojärvi 0,290 
10. Paula Salo 0,265 
11. Sirpa Kolehmainen-Mattinen  
     (Jout.Kullervo) 0,245 
12. Reija Niemimäki 0,200 
13. Henriikka Westerlund 0,185 
14. Kirsi Leino 0,175 
15. Johanna Salo 0,115 
16. Sanna Peltomaa 0,000 
 
Nuoret: 12  
1. Miro Salo  0,550 
2. Minia Balk  0,365 
3. Aaretti Mattelmäki 0,305 
4. Eemil Riihilahti 0,205 
5. Juliana Heinonen 0,145 
6. Leo Salo  0,085 
7. Jessica Lohtari 0,085 
8. Onni Hämäläinen 0,075 
9. Aaron Arhippainen 0,055 
10. Jemina Lohtari 0,050 
11. Rasmus Salo 0,030 
12.Teemu Leppäaho 0,000 
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Päijät-Häme -lehti yhteislaatikkoon  
 
Aivan pienellä varoituksella ilmoitettiin Seutu-
nelosiin kuuluvan Päijät-Häme -lehden kotilaa-
tikko jakelun loppuvan vuoden 2023 vuoden 
alusta. Kyseltiin mihin yhteisjakopisteitä laite-
taan? Lehti on tullut helmi- ja maaliskuussa Info-
keskuksen laatikkoon, Ikosojantie 95, koko aluetta 
varten. Odottelemme, onko tulossa paluuta enti-
seen kotijakeluun? Kunnanpäättäjät ovat asiaa 
pohtineet kokouksissaan.  
 
 
Kylien pyhäpostin jakopisteet: 
Myllykseläntie 310, 17450 ISO-ÄINIÖ  
Ikosojantie 95, 17450 ISO-ÄINIÖ  
Alakuja 35, 17440 VÄHIMAA  
Vähimaantie 37, 17440 VÄHIMAA  
 
 
Postiauton kauniit kääntöjäljet kuvasi Petri Tervo. 
 

 
 

 
_________________________________________________________________ 
 

Kansallispukuhiihto  
 

 
 

Asikkalan kotiseutuyhdistyksen ensimmäistä ker-
taa järjestämä kansallispukuhiihto loppiaisena 
6.1.2023 keräsi värikkäisiin pukuihin pukeutu-
neita parikymmentä ja melkein saman verran oli 
yleisöä mukana. Kirkonkylässä Asikkalan kotiseu-
tumuseon viereisellä pellolla kiersi pieni latu. Pit-
kässä hiihtäjien jonossa vanhoja suksia oli enää 
vain muutama löytänyt varastoista.  
 
- Ensi kesänä kansallispuvut ovat teemana Asik-
kalan kotiseutumuseon perinnepäivässä 2. päi-
vänä heinäkuuta, mainosti kansallispukuhiihdosta 
vastuussa ollut Leena Lehtinen.  
 
Kansallispukujen tuuletus on järjestetty Vääksyn 
kanavalla kahtena vuonna elokuussa yksityisten 
henkilöiden toimesta. Tapahtuma keräsi saman 
verran pukeutuneita kuin hiihtopäivä.  
 
 
Karjalaiset, isiensä juurien pitäjien puvut, Liisa-Marjatta 
Pietisellä on Kivennavan ja Anitta-Inkeri Tervolla Sakkola-
Raudun kansallispuvut. Kuva: Matti Pietinen  
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NUORET PERHEET  
Takaisin Vähimaalle  

 
Opiskelupaikat luonnollisesti ohjaavat nuoret suuriin kaupunkeihin, pois maalta. Juuri täysi-ikäisyyden saavutta-

neena kaupungit tuntuvat myös kiinnostavilta elokuvateattereineen, baareineen ja ravintoloineen. Kaupungit 

ovatkin loistava paikka nähdä erilaisia tapoja elää ja opettavat toisenlaisia asioita elämästä, maaseutuun verrat-

tuna. 

 

Opiskeluiden jälkeen, elämän vakiintuessa, kaupungit ovat näyttäneet jo parhaat puolensa ja huomio alkaa kiin-

nittymään erilaisiin asioihin. Kerrostalo tuntuu helpolta ja mukavalta tavalta asua, mutta muuttuvat jossain koh-

taa ahtaaksi. Olisi kiva, jos ei tarvitsisi murehtia metelistä, olisi kiva, jos olisi edes hiukan pihaa, ettei aina tarvitse 

suunnitella pientäkin ulkoilua. Tässä kohtaa voi alkaa etsimään kaupungin laitamilta rivitaloa, jotta saa pihan, 

mutta ei tarvitse luopua keskustan läheisyydestä. Hyvin äkkiä tässäkin havahtuu, että oma piha onkin vain näen-

näinen mukavuus, koska naapurit löytyvät aidan molemmilta puolilta. Miksei suoraan tullut muutettua omakoti-

taloon samoihin lähiöihin, olisi samalla tilaa harrastaa ja naapuritkaan eivät olisi aivan seinässä kiinni. 

 

Mikäli elämään ilmestyy perhe ja vastuiksi tulee myös jälkikasvun hyvinvointi, kaupunkeja alkaa tarkastelemaan 

jälleen uudella kulmalla. Haluanko lapseni kasvavan keskustan kaduilla, haluanko lapseni kasvavan Liipolan osta-

rin läheisyydessä tai haluanko hänen aloittavan koulu-uransa 40 hengen luokalla joissakin lähiöiden täysistä kou-

luista. 

 

Kun kaupunkien huonot puolet nostavat päätään, alkaa miettimään missä olisi tilaa, turvallisia, tuttuja naapureita 

ja kouluja, joissa saattaa tuntea muiden lasten vanhempia. Tässä 

kohtaa viimeistään maalla vietetty lapsuus ja nuoruus muistut-

tavat itsestään ja ratkaisu on itsestään selvä. 

 

Juuri tällaisen tapahtumaketjun lopuksi perheemme päätyi ta-

kaisin Vähimaalle. Näiden kaikkien lisäksi paluu kotiin nosti 

esiin täysin yllättäviä ajatuksia. Muutto takaisin jo sukupolvien 

ajalta muuttumattomana olleeseen ympäristöön, toi mukanaan 

voimakkaan tunteen jatkuvuudesta ja pysyvyydestä. Tänne kuu-

lun. Nyt kun 3-vuotiaamme tietää mikä on Valmet tai kurottaja 

ja huolehtii, pääseeköhän hakkuri oikeaan paikkaan, mutta ih-

mettelee kerrostaloja ja roskia kauppojen edessä, tiedän että 

ratkaisu oli ehdottoman oikea. 
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Mukanamme Vähimaalle muutti 

hevosia, kissoja ja koiria. Eläi-

mien myötä vanhat, jo käyttä-

mättömät rakennukset saivat 

jälleen uuden käyttötarkoituk-

sen ja tilan elämä jatkuu. Navet-

tana ja perunavarastona toimi-

nut tila, muuntautuukin hevos-

talliksi ja vanhasta sikalasta saa 

viihtyisän taukotilan.  

 

Tarinoiden mukaan Sipposilla 

on aina liikkunut paljon väkeä, 

milloin Matin metsästyskavereita ja milloin kyläläisiä rikkinäisten koneiden kanssa. Nyt samoissa paikoissa liik-

kuvat hevostytöt ja kengittäjät… 

 

Jotta vastaavat takaisinmuutot ovat mahdollisia myös tulevaisuu-

dessa, maaseudun elinvoimasta on huolehdittava. Ilman lähikouluja, 

päiväkoteja ja pieniä terveyskeskuksia, muutto voi olla monessa ta-

pauksessa mahdotonta.  

 

Meidän tapauksessamme lähiseudut tarjosivat Sinille työpaikan ja 

hänen työmatkansa jopa lyhenivät. Jarkon työt olivat ja ovat Es-

poossa. Pääkaupunkiseudulla jo 10 km työmatka voi kestää normaa-

lina päivänä puoli tuntia, mikäli kehäteillä on kolari tai taivaalta on 

tullut ripauskin lunta, matka voi kestää vaikka kaksi tuntia. Niinpä 

etäisyys ei juurikaan tilannetta pahenna. Etätyöt tarjoavat myös lois-

tavaa helpotusta jo melko tutuksi käyneen Lahdenväylän sahaami-

seen. 

 

 

 

 

4. ja 5. sukupolven Sipposet ovat onnellisia ja tyytyväisiä elämäänsä maalla ja erityisesti Vähimaalla.  
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Asikkalan juustola avasi ovensa  

 
 

Talvinen sää toi pikkujoulun tunnelmaa Vähi-
maalla Asikkalan juustolan avajaispäivänä 3.12. 
Lypsykarjatilan kaikki 35 lehmää kirmailivat han-
gessa. Kyläyhdistys piti kahvilaa tunnelmallisessa 
vanhassa tuvassa, yli 200 vuotta vanhassa tilan 
päärakennuksessa Vanhassa talossa oli myös tilan 
liha- ja juustopuoti. Myynnissä oli tuoretta nau-
danlihaa, oman juustolan paistojuustoa ja jugurt-
tia. Avajaisissa oli iloinen tunnelma ja paljon vä-
keä. Monet olivat kiinnostuneet näkemään, miltä 
näyttää pienmeijeri, ja paikalle tulikin päivän ai-
kana noin 250 vierailijaa. 
 
Juho ja Emma Murto ovat olleet tilanpitäjinä vuo-
desta 2017. Lehmiä heillä on noin 35 kpl. Tilan tär-
keimmät aatteet ovat laidunnus, eläinten hyvin-
vointi ja kestävä kehitys. Vuoden 2022 aikana pi-
hapiiriin rakennettiin aurinkopaneelit ja oma 
pienmeijeri. Rakennus sijaitsee ihan navetan vie-
ressä. Maito kuljetetaan lypsylämpimänä juusto-
laan ja jalostetaan heti tuoreesta maidosta. Juusto-
kattilaan mahtuu kerralla 300 litraa maitoa, ja sa-
massa kattilassa valmistuu niin juustot kuin pii-
mät ja jugurtitkin. 
 
Asikkalan juustolan tuotteita on tällä hetkellä 
myynnissä esimerkiksi Vääksyn Rekossa ja Päijät-
Hämeen Rekossa, jotka toimivat Facebookin 
kautta. Kesäksi tuotteita tulossa myyntiin myös 
alueen lähiruokapuoteihin. Tuotteita voi ostaa 

suoraan tilalta ennakkoon sovitusti. Tilalla ei ole 
omaa tilapuotia ja aukioloaikoja, joten paikalla-
olon varmistamiseksi etukäteen kannattaa soittaa 
tai laittaa viestiä Emmalle (p. 041 536 6889). Myös 
lähialueen ravintoloista ja hotelleista voi bongata 
Asikkalan juustolan tuotteita. 
 
Emma on käynyt HAMIn meijerialan ammattitut-
kinnon ja ollut aina juustofriikki. Nyt on vihdoin 
mahdollisuus päästä tekemään ihan omia juustoja, 
oman tilan maidosta. "Haluamme tuottaa laadu-
kasta lähiruokaa Hämeeseen. Meillä on koko ketju 
nurmesta juustoksi tässä omalla tilalla, joten tämä 
on todellista lähiruokaa.” 
 

Teksti ja kuvat: Emma Murto 
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Äinämöinen 1/2023 huhtikuu  
 
Kuvia, tekstit ja taitto:  
Liisa-Marjatta Pietinen  
 
 
Kuvia, teksti ja ideoita: Matti Pietinen  
 
 
Tekstit: Emma Murto, Sini ja Jarkko Sipponen 
 
 
Mainokset:  
AMR, Lehmonkärki ja Tupalan talomuseo  
 
 

Lisäaineisto 15.3., 15.7., 15.11.  
mennessä toimitukseen.  
 
 
Kiitos aineistoa antaneille ja lehden jakajille!  
Painos: 260 kpl  
 
 
Painotyö:  
Lahden Väriasemointi Oy  
 
 

 
Jääkukat koristavat Tupalassa jouluaamuna. Kuva: Matti 
Pietinen 

Äinään seudun kyläyhdistys  
2021–2023  
 
Juha Vaso  
juhavaso45@gmail.com 050 5265 990  
puheenjohtaja / Luontokeskuksen valvoja  
 
 
Tuula Aaltonen  
tuula.oma@gmail.com 040 9002 953  
varapuheenjohtaja / web-sivut  
 
 
Liisa-Marjatta Pietinen  
pietinen.liisa@gmail.com  050 3562 464  
sihteeri / Äinämöinen / kyläkirja  
 
 
Pirkko Lohtari  
lohtaripirkko@gmail.com  044 3063 667  
rahastonhoitaja  
 
 
Aila Niemimäki aika  
ailajapaavo@outlook.fi 040 4172 235  
kahvitus  
 
 
MUUT HENKILÖT: 
Matti Pietinen  
m.pietinen@gmail.com 050 3035 806  
Äinölän isäntä  
 
Sakari Kinnunen  
Luontokeskuksen isäntä  050 5679 897  
 
 
Äinämöinen-lehti ilmestyy alueen 
postilaatikoihin huhti-, elo- ja joulukuussa. 
Aiemmin ilmestyneet lehdet ovat luettavissa 
https://www.ainaanseutu.net/verkkoainamoinen ja 
facebook.com/ainaanseutu  
 
 
- Äinään seudun Seurojentalo Äinölän varaukset 
ja irtaimiston lainaukset oman kylän alueella.  
 
- Mainoksia myydään vuoden 2023 lehtiin.  
 
Matti Pietinen 050-30 35 806  
m.pietinen@gmail.com  
 
 

mailto:juha.vaso@pp.phnet.fi
mailto:juha.vaso@pp.phnet.fi
mailto:juha.vaso@pp.phnet.fi
mailto:juha.vaso@pp.phnet.fi
mailto:tuula.oma@gmail.com
mailto:pietinen.liisa@gmail.com
mailto:lohtaripirkko@gmail.com
mailto:ailajapaavo@outlook.fi
mailto:m.pietinen@gmail.com
https://www.ainaanseutu.net/
mailto:m.pietinen@gmail.com
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Tupalan talomuseo 
Hemmo Honkala 

Myllykseläntie 224 
040 5011610 (Kesällä) 

 
 
 

 

ÄINÄÄN SEUDUN 
KYLÄYHDISTYS RY  

 
• la 29.4. klo 10 Siivoustalkoot  

Luontokeskus / Karsillantie 99  

 

• la 29.4. klo 12 Kevättulet  
Luontokeskus / Karsillantie 99  

 

• su 11.6. klo 11–15 Kylämarkkinat  
Äinölä / Myllykseläntie 27  

 

• pe 14.7. klo 18–21 Kesätanssit  
Äinölä / Myllykseläntie 27  

ASIKKALAN OPPAAT RY 
kaikille avoin kävelykierros  

 

Kävely Tupalan suojellun aarniomet-
sän poluilla. Helppokulkuisessa 
maastossa noin 2 km. Hyvät jalkineet 
ja pukeutuminen sään mukaan. 
Maksu 10 € käteinen tai MobilePay.  

Oppaina Leena Lehtinen ja      
Hemmo Honkala.  

 

Tupalan talomuseo / Myllykseläntie 
224  

• to 25.5. klo 17–18.30  

• to 31.8. klo 17–18.30  

ASIKKALAN srk  

• ti 6.6. klo 18 Kylvön siunaaminen  
Markun museolato / Kirkolantie 99  

 

MARKUN LAULUILTA  

• pe 26.5. klo 18  
Markun museolato / Kirkolantie 99  

• Syksyllä on tulossa syystulet ja  
kylälenkit.  

 

• Joulukuussa Kauneimmat Joululaulut /  
      Markun museoladossa  


